
  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

BBA-2/262-5/2018 Warszawa, 1 marca 2018 r.  

  

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, na usługę stałego utrzymania w czystości 

pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów wraz ze środkami czystości – sprawa 

BBA-2/262-5/2018. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2017 r., poz. 1579 z późn zm.), dokonuje zmiany treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

Zamawiający informuje, że zmianie uległ pkt. 8.4., 8.5 oraz 8.7 w części I SIWZ, w ten 

sposób, że w miejsce dotychczasowej treści ww. punktów wprowadza się następująca treść: 

Ofertę należy złożyć (dostarczyć) w siedzibie Zamawiającego w Warszawie (00 – 950),  

pl. Powstańców Warszawy 1, Kancelaria pokój nr 1.6 (CSK), w dni robocze, w godzinach 

pracy Zamawiającego, nie później niż do godziny 11.00 dnia 07 marca 2018r 

 

Ofertę należy umieścić w podwójnej kopercie (przy czym koperta kurierska nie będzie 

traktowana jako koperta zewnętrzna). Koperty (Zamawiający zaleca, aby koperta 

zewnętrzna nie była oznaczona nazwą ani logotypem Wykonawcy) należy zaadresować 

następująco: 

……..………………………………………………………………………………… 

Wykonawca: Zamawiający: 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 

00 – 950 Warszawa 

Wydział Zamówień Publicznych 

Maciej Jabłoński 
Dyrektor Generalny Urzędu 

Ochrony Konkurencji                              
i Konsumentów 



  

  
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 
tel. 22 556 01 29  < faks 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

OFERTA NA: 

„Usługa stałego utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych i pomocniczych  

oraz terenu wokół budynku Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów wraz 

ze środkami czystości. ”Sprawa BBA-2/262-5/2018 

Nie otwierać przed dniem 07 marca 2018r., godz. 11:30 

 

………...………………………………………………………………………………….. 

 

Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 marca 2018r. o godz. 11:30 w siedzibie 

Zamawiającego w Warszawie, w sali 400,IV piętro. 

Dyrektor Generalny Urzędu 

 

Maciej Jabłoński 


